بدیهی است چنین
فرجامــی هرگز مطابق با روح دولت ســیزدهم و
همســو با توصیه های مکرر مقــام معظم رهبری
مبنی بر ایجاد وحدت بیشــتر میان مســئولان و

مردم نیست.

سرمقاله

خبر

یادداشت

یادداشت

دادستان کل کشور:
برگ سبز خودرو
سند مالکیت است

صفحه2

با حکم احمد وحیدی
محمدباقر خرمشاد معاون سیاسی

وزارت کشور شد

صفحه2

دوشنبه 15 شهریور 14۰۰- ۲8 محرم 144۳ - 6 سپتامبر ۲۰۲1 - سال بیستم - شماره 55۲۲ - 1۲ صفحه - 5۰۰۰ تومان

کواکبیان:

چرا مقامات دولت ايران نسبت به
مقاومت احمد مسعود و شيرمردان

پنجشير افغانستان در ديپلماسي
و ميدان بي تفاوت هستند؟

صفحه2

صفحه2

صفحه5

صفحه4

از سوی سخنگوی قوه قضائیه

احکام متهمان پرونده شرکت بازرگانی پتروشیمی
اعلام شد